

HMP INVEST ApS

Artemisvej 11
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Henrik Mosel Hjortkjær Pape
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HMP INVEST ApS

Artemisvej 11

9210 Aalborg SØ

Telefonnummer: 30673710

e-mailadresse: henrik.m.pape@gmail.com

CVR-nr: 33951035

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Danske Bank

Prinsensgade 11

9000 Aalborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på kr. 73.907. Årets resultat er påvirket negativt af den generelle udvikling på aktiemarkedet.

Årets aktivitet har været som forventet. Der forventes næste år et større aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsåret udløb indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		75.000	15.000
Administrationsomkostninger		-26.156	-22.885
Resultat af ordinær primær drift		48.844	-7.885
Andre finansielle indtægter		-142.325	313.631
Ordinært resultat før skat		-93.481	305.746
Skat af årets resultat		19.574	-67.804
Årets resultat		-73.907	237.942
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-173.907	137.942
I alt		-73.907	237.942

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.418.111	1.565.948
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.418.111	1.565.948
Anlægsaktiver i alt		1.418.111	1.565.948
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	0
Tilgodehavende skat		26.096	4.169
Andre tilgodehavender		11.665	0
Tilgodehavender i alt		52.761	4.169
Likvide beholdninger		5.662	333.276
Omsætningsaktiver i alt		58.423	337.445
Aktiver i alt		1.476.534	1.903.393

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		946.799	1.120.706
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		1.296.799	1.470.706
Skyldig selskabsskat		0	63.914
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.735	368.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		179.735	432.687
Gældsforpligtelser i alt		179.735	432.687
Passiver i alt		1.476.534	1.903.393

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.